Câmara Municipal de

Álvares Machado

I Gatrinete da Vereadora Regina Márcia

cirlI r at.c.ntualtitelo. I dtlc.cotn.hr
camara? al r aresmachado.sp. les.br
www.alvaresmachado.sp.les.br
Rua Monsenhor Nakamur4 783. centro

I 9. I 60-049, Álvares Machado-SP
q" (18) 3273-1331 r.23

OFÍCIO GAB 8 N'10/2025
Álvares Machado, 15 de dezembro de2025

A Excelentíssima Seúora
Senadora Mara Gabrilli
Senado Federal - Brasília/DF

Assunto: Indicação de Emenda Parlamentar ao Município de Alvares Machado

Excelentíssima Senhora Senadora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, manifestar os agradecimentos desta Casa

Legislativa pelo compromisso com a população de Alvares Machado e, especialmente, indicar a

destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), a título de

custeio na área da saúde, a ser direcionada ao Fundo Municipal de Saúde de nosso município.

Tal recurso será de grande relevância para a manutenção e melhoria dos serviços de atenção básica e

especializada, ampliando o acesso e a qualidade do atendimento prestado aos munícipes.

Na certeza da atenção de Vossa Excelência e renovando votos de elevada estima e distinta
consideração. coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Renovando votos de elevada estima e consideração, subscrevo-me

Vereadora - Câmara Municipal de Álvares Machado

otCa NÃo ÀS nROGAs e À pe norllln. DENLINCIE! § tez e I lo - Plantôes 24h. A denúncia pode ser anônima